benemeritum prestantiae tuae commendo, quam et feliciter et diu Valere cupio.
Ex Vratislavia In vigilia Thome Ap(osto)li Anno etc. 1544.
Excellentiae tuae deditissimus

Dominicus Brockendorff

Heutiger Standort: SL Lad. XXV. et Z. Fasc. I. Nr. 18.

2

Breslau (Borosló, Wroclaw) 24. April 1545
Brief des Dominicus Brockendorff an Valentinus Jeccelius

Er bedankt sich für diejenigen drei Bücher, die Jeccelius gegen „eltiche Sektierer“ verfaßt hat.

Dominicus Brockendorff levele, amelyben megköszöni a patrónusától, Valentinus Jecceliustól kapott, „bizonyos szektások” ellen írott három könyvet.

Salutem et pacem in Chr(ist)o Charissime ornatissime et eruditissime D(omi)ne Valentine fautor et Patrone integerrime, tue prestantie l(itte)ras humanissimas, tum ex Praga tum ex Wormatia, propensissimum erga me immeritum animum testantes, cum tribus libellis in quosdam sectarios aeditis, summa hilaritate et consolatione accepi et legi et relegi. Et R. D. Episcopi et tue dignationis l(itte)ris respondissem maturius modo nuncij fideles se obtulissent, non e(ni)m passim sub hoc ulceroso seculo littere tuto committi possunt. Ceterum quod R. D. Episcopus Vienensis vita et doctrina excelentissimus suis doctissimis litteris me indignissimum non tantum invisere verum et in numero Sue Celsitudinis familiarium et dilectorum annumerare dignatus sit. Sue Amplitudini etsi condignas agere gr(ati)as nunq(uam) potero: tante tamen sue Reverendissime paternitatis benevolentie quoad Deus vita largietur memor ero. Praeterea gravi cum ani(mi) mei merore intellexi Magnificum et doctissimum D(mi)n(u)m Doctorem Georgium Longum Eccl(es)iae S: Crucis Vrat(islaviensis) prepositum tuum singularem patronum cuiusque comendatione in t. h. amicitiam et familiaritatem deveni non parum ob quasdam r(ati)ones tibi cognitae a te alienatum. Unde consulto ut illum tanquam veterem amicum et benefactorem observare et co(lere) non desineres. Cetera Deo vitam largiente coram diffusius agam. Non enim calamo credi tuto possunt. His me tue prestantiae unice commendo, quamdiu et feliciter valere et redire cupio. Eximij et nobiles D(omi)ni Nicolaus a Krickaw et Neumeister pro tanta erga eos benevolentia t. D. agunt gr(ati)as, tandemque optime valere desiderant. Nobilis D(omi)nus Franciscus a Löben contulit se ad Eccl(esi)e Glogoniensis residentiam ob r(ati)ones non aspemandas ex Vratislavia in die S. Georgij martiris Anno Chr(ist)j 1545.

Heutiger Standort: SL Lad. XXIV. et Y. Fasc. I. Nr. 32

3

Csernelháza, 5. Mai 1559